Совет депутатов

Муниципального образования

 Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От 12 сентября 2012г                                                                                    № 32
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО Войсковицкое

сельское поселение от 09.11.11г. №109

«О передаче полномочий Гатчинскому
муниципальному району по решению
вопросов местного значения

муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области в 2012 году»

В соответствии с Письмом Администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области №1236/31 от 22.06.12г., Пунктом 6 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного Постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 03.06.2011г. №2307, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Дополнить Решение совета депутатов «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району по решению вопросов местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2012 году» пунктом 5 следующего содержания:

«5. Установить за администрацией Гатчинского муниципального района право утверждать административные регламенты по переданным полномочиям.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (войсковицкое.рф).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.
Глава муниципального образования

Войсковицкое  сельское  поселение

                 Р.А. Алехин